КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР  РЕСПУБЛИКЭМ  ТЭРЧ  РАЙОНЫМ  И

АДМИНИСТРАЦИЯМ ЩIЭНЫГЪЭ

IУЭХУХЭМКIЭ И УПРАВЛЕНЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ТЕРК РАЙОНУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ

АДМИНИСТРАЦИЯСЫНЫ

БИЛИМ  БЕРГЕН  УПРАВЛЕНИЯСЫ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МЕСТНОЙ

АДМИНИСТРАЦИИ  ТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД № 4 «МАЛЫШ» ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕРЕК»

361202, г. Терек, ул. Кабардинская, д. 257 «а», КБР, Россия.                    Тел. 8(86632)45203

ПРИКАЗ № 75

от «22» декабря 2021г.       г.п. Терек

о закреплении наставников в МКДОУ Детский сад № 4 «Малыш» г.п.

Терек

   В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Положением о наставничестве в

МКДОУ Детский сад № 4 «Малыш» г.п. Терек и в целях обеспечения

эффективной организации профессиональной адаптации молодых педагогов

в образовательной деятельности, формирования потребности в

совершенствовании профессиональной компетентности и в рамках

организации работы с молодыми специалистами

  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В рамках организации работы с молодыми специалистами закрепить

наставниками: воспитателя Гоову Аллу Владимировну за молодым

специалистом Шомаховой Оксаной Эдуардовной; воспитателя

Абидову Евгению Ивановну за молодым специалистом Теновой

Аксаной Артуровной с 10.01.2022 года по 30.12.2022 года.

2. По окончании срока наставничества воспитателям Гоовой А.В. и

Абидовой Е.И. предоставить План профессионального становления с

оценкой наставника проделанной работы и отзывом с предложениями

по дальнейшей работе молодого специалиста.

3. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя

директора по УВР Амшокову Н.З.

Директор                                                      М.А. Цирхова

  С приказом ознакомлены:                              Н.З. Амшокова

 А.В. Гоова

 Е.И. Абидова

                                                                                       А.А. Тенова

                                  О.Э. Шомахова